Cena za vykonanie Diela podľa Zmluvy je stanovená v zmysle zákona Národnej rady Slovenskej 
republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodou medzi Objednávateľom 
a Zhotoviteľom, a to ako cena pevná a konečná. 

5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že Cena za vykonanie Diela podľa tejto Zmluvy je: 

197 560,98 EUR bez DPH 

(slovom: stodeväťdesiatsedemtisíc päťstošesťdesiat eur deväťdesiatosem 
centov) 

(ďalej len Cena diela bez DPH) 

DPH 23 % vo výške 45 439,02 EUR 

(slovom: štyridsaťpäťtisíc štyristotridsaťdeväť eur dva centy) 

Suma s DPH vo výške 243 000,00 EUR 

(slovom: dvestoštyridsaťtritisíc eur) 

(ďalej len „Celková cena diela") 

5.3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa pred uzavretím Zmluvy dôkladne oboznámil s podmienkami vykonania 
Diela, s podkladmi pre jeho vykonanie, s miestom vykonania Diela, technológiami na jeho vykonanie, 
pričom dohodnutá Celková cena diela vychádza z dôslednej znalosti týchto okolností.